Администрация
муниципального образования
сельского поселения деревня Асеньевское
Калужской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19 »  января   2023 года          д. Асеньевское                       №  4

 «О внесении изменений в
муниципальную целевую программу
 «Ремонт и  содержание сети
автомобильных дорог на 2022-2026 г.»

     	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО СП деревня Асеньевское:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в муниципальную целевую программу  «Ремонт и  содержание сети автомобильных дорог» в разделы:
- паспорт муниципальной программы сельского поселения деревня Асеньевское;
- приложение № 2 «Планируемые результаты реализации муниципальной программы  администрации МО СП деревня Асеньевское»;
-приложение № 3 «Перечень мероприятий программы «Ремонт и содержание сети автомобильных дорог СП деревня Асеньевское».
    2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на  официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское http://асеньевское.рф/.

   5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации  МО СП
деревня Асеньевское                                                                  И.Н.Жильцова

Конец формы
[bookmark: _GoBack]Исп.Т.П.Дубова